Carabine Club Amay Thiers a.s.b.l.
47, rue des Sports 4540 Amay

TOURNOI DE PAQUES 2017
RESULTATS - UITSLAGEN

Le Comité et les membres du CCAT vous remercient pour votre participation et votre sportivité.
Nous vous fixons déja rendez-vous pour le week-end de Paques 2018.

Le pistolet FEINWERKBAU P8X, tiré au sort parmi tous les participants, a été gagné par Michael
SCHLEUTER.

Les coffres-forts ont été gagnés par Frans BLEESER (Vendredi : 577,500), Thierry NUYENS
(samedi : 586,400) et André KOCH (lundi :589,200 )

Het Bestuur en de leden van CCAT danken je voor je deelname en je sportiviteit. Noteer nu reeds
dat je uitgenodigd bent voor het Paasweekeinde van 2018.

Het luchtpistool FEINWERKBAU P8X, uitgeloot tussen alle deelnemers, werd gewonnen door
Michael SCHLEUTER

De drie kluizen gingen naar Frans BLEESER (vrijdag : 577,500), Thierry NUYENS.(zaterdag :
586,400) en André KOCH (maandag: 589,500)

A vos agendas.....

Prochaines organisations au CCAT :

- samedi 24 juin : « 12 Heures Pistolet 10m »

- samedi 8 juillet : « 12 Heures Carabine 50m »

- du mercredi 3 ao(t au dimanche 7 aoQt prochain. Organisation « Gelmense Pistoolschutters ».
(Pistolet 10m, Carabine 10m, Pistolet 25m, Pistolet 50m, Carabine 50m)

- samedi 19 aodt : “12 Heures Carabine 10m”

Nu al opschrijven.........

Onze volgende organisaties:

- zaterdag 24 juni : “12 uur Luchtpistool”

- zaterdag 8 juli : “12 uur 50m Geweer”

-van 3 tot 7 augustus : organisatie van de “Gelmense Pistoolschutters” (Luchtpistool,
Luchgeweer, 25m Sportpistool, 50m Pistool, 50m Geweer)

- zaterdag 19 augustus : “12 uur Luchtgeweer”




10m PISTOL

60 plombs

Bart LIEBENS
Michael SCHLEUTER
Raf VAN AKEN
André POHLER
Nicolas RAMBAUD
Marc SMETS

Damien THIBAUT
Thomas KIJAK
Marvin ULBRICH
Patrick THIRION

Luc VELGHE

Adrien SERVAIS
Patrice ERMACORA
Marcel FISCHER
Erik KUPPENS

D. VANDERMEULEN
Claude JOLLY
Johannes JAEGER
Nicolay IVANOV
Konstantin KRUPSKIJ
Achille CHIPOLLA
Maxime LARDY
Alain TONELLI
André VRANCX

Paul HERBILLON
Michel RICCIARDONE
Christian LONNEUX
Olivier DEPREZ
André TOLWINSKI
Philippe LONNEUX
Richard MARCHOT
Geir Allan STADSVOLL
Georges COLLARD
Paul JANSSENS
Olivier JEANMOYE
David SCHIFFER
Roger VANSPAUWEN
Youri NUYENS
Gilbert HOUART
Bert DELLO

Léon THEYBERS
Karel HERMANS

40 plombs

Lieselotte JANSSEN
Anne OHLER
Pascale COLLIN
Kathleen SNIJCKERS
Charlotte GILSON

Stéphanie VERCRUSSE

Mathieu BOUVRY

TIR AVEC APPUI

Seniors 2 et 3.

Paul HERBILLON
Georges GYSELAERS

Jeunes.

Nelly THIANGE

S1
S2
S1
S1
S1
S2
S1
S1
S1
S1
S1
JH
S2

S2
S1

S2
S2
S1
S1

S2
S2

S2
S1
S1
S3
S1
S2
S3
S3
S3
S1
S1
S3

S2
S1
S3
S2

JF
D2
D1
D1
JF
D1

S3
S3

GP 580
GP 568
Mikpunt 567
Rockstedt (D) 562
EBSA 557
GP 555
AOC 555
La Madeleine (F)554
Radar 551
Radar 550
SBz 548
CTN 541
AOC 541
Langerwehe (D) 538
Mikpunt 538
Dampremy 538
Arnsberg (D) 535
GP 535
Mikpunt 535
Pier 2000 (D) 534
CCAT 534
La Madeleine (F)534
Dampremy 533
CTBeloeil 532
GP 532
SRTM 532
EBSA 531
CTN 530
Défense 526
EBSA 526
EBSA 526
Pier 2000 (D) 523
AOC 523
Het Loodje 522
Radar 522
Langerwehe (D) 521
Sakal 519
Radar 519
Radar 516
Beverst 515
Sakal 511
Mikpunt 511
Trigger 376
Pier 2000 (D) 366
CTBastogne 365
Mikpunt 363
CTCondroz 357
Leiesch. 348
CTBeloeil 337
GP 279
Mikpunt 265
Fontaines 227

Yves MESSENS
Roger SALVE

Henri BOURDON
Jacques VAN RILLAER
Marc TORFS

Siggi OHLER

André PALLART
Alex JACQUEMIJN
Daniel SOUGNEZ
Jef VALEE

Thierry MABILE

Guy PETIT

Samuele GLAUSO
Carlo PANICHI
Roeland SMEERS
Robet CDEPIREUX
Jean-Marc LION
Alexandre COTTENS
Willy VANDERMEER
Francis DECKERS
Armand TERMONIA
Guillaume DELMELLE
Bernard BLONDEAU
Alfred FISCHER
André KOCH

Benoit HENUZET
Francis GOYSENS
Ludo EERTMANS
André SMETS
Jeremy COTTENS
Pierre JOASSIN
Albert VAN DAMME
Sébastien HERBILLON
Julien VAN AKEN
Philippe ROCHE
Jean-Luc LECLERC
Maximilien GEROLAMI
Pierre SART

Hervé METAYER
Fons DEGREEF
Pierre NIVELLE

Laetitia VISEE

Andréa HUTSEBAUT
Antje JOLLY

Laurence VAN ROY
Monique GOETHALS
Jean-Baptiste LEBRUN
Mireille LHOAS

Cor STEVENS
Albert VAN DAMME

Lieze VELGHE

S1
S3
S3
S3
S3

S3
S1

S3
S1
S1
S1

S3
S2
S3
S1
S3
S2
S3
JH
S1
S3

S3
S3
S3
S3
JH
S1
S3
S1
S3
S2
S3
S1

S3

S3
S3

D1
D2

D1
D3

D1

S3
S3

CTWavre 510
CCAT 510
Radar 509
Défense 509
Radar 508
Pier 2000 (D) 506
Défense 506
GP 506
Radar 503
SAKAL 503
SRTM 500
STPL 500
Blic a Air 498
Frameries 498
Mikpunt 498
Ste-Barbe 498
St-Hilaire 498
CTArlon 497
SVT 495
Radar 494
Sakal 492
CTN 490
489
Langerwehe (D) 485
CCAT 485
CCAT 483
CTCondroz 483
Sakal 481
CTN 477
CTArlon 470
Comblain 465
Mikpunt 459
CCAT 457
Mikpunt 453
SRTM 439
Ste-Barbe 439
Dampremy 426
CCAT 387
CCAT 384
Par sympathie
Par sympathie
CTBeloeil 329
Défense 321
Arnsberg (D) 317
CTN 316
Tenneville 312
CTBastogne 307
Tenneville 205
Mikpunt 263
Mikpunt 263
SBZ 227



10m RIFLE

60 plombs

Steve HODY S1
Peter PALLEN S1
Dylan ULBRICH S1
Alexandre LAMON S1
Jan HERMANS S1
Rik PENNY S2
David COLIN S2
Pascal FRANCOIS S1
Yves LHEUREUX S2
Glenn ROCHETTE JH
Paul THIRION S3
Frangcois COSTROP S3
Xavier LION S1
40 plombs

Stéphanie VERCRUSSE S1
Jolien VERRET JD
Annaelle JOASSIN JD
Erin CORNEZ JD
Tiphaine BLONDEAU C
Lydie VANDERMEULEN JF
Martine DECAMPS D3
Clément GLAUSO C
Gwennaelle THHANGE C
TIR AVEC APPUI.

Seniors 2 et 3.

Paul HERBILLON S3
Willy VANDERMEER S3
Yvan UTEN S3
Johny WELKENHUYSENS2
Jeunes.

Juliette DELFOSSE P
Romane MARCHAL B
Nathan MARCHAL B
25m PISTOL
Michael SCHLEUTER S2
André POHLER S1
Bart LIEBENS S1
P.VANDENWIJNGAERDENS1
Richard MARCHOT S2
Bernard DEHON S2
André VRANCX S1
Christian LONNEUX S1
Achille CIPOLLA S1
Patrick THIRION S1
Kevin ZORGNIOTTI JH
Marcel FISCHER S1
Philippe LONNEUX s1
Paul HERBILLON S3
Patrice LHOIR S2
Guy PETIT s1
Karel HERMANS S2
Mathieu BOUVRY CH
Carlo PANICHI S3
Jef VALEE S3
Jean-Pierre CLERBOIS S3
David FISCHER S1
Paul LAMBRECHTS S3
Léon THEYBERS S3

CCAT 617,3
Mikpunt 603,0
Radar 601,0
Frameries 597,9
Arkebuze 595,1
SBZ 591,7
CTBeloeil 591,0
Bernissart 588,4
Frameries 584,7
Arkebuze 580,9
Spirit 574,3
Loodje 573,2
St-Hilaire 570,3
Leieschutters 413,3
CCAT 405,5
Comblain 400,9
Frameries 398,9
CCAT 398,1
CCAT 393,3
Frameries 384,6
Blic a Air 382,4
CCAT 381,1
GP 283,1
SVT 279,6
Mikpunt 276,6
GP 2729
CTN 285,3
CTN 271,6
CTN 240,2
GP 580
Rockstedt (D) 573
GP 563
SKPS 556
EBSA 556
TSCaudry 548
CTBeloeil 543
EBSA 538
CCAT 536
Radar 536
Radar 535
Langerwehe (D) 534
EBSA 534
CCAT 530
TSCaudry 524
STPL 518
Mikpunt 518
CTBeloeil 518
Frameries 516
Sakal 515
SRTM 510
Langerwehe (D) 503
Mikpunt 499
Sakal 496

Florent BANNEUX
Didier DELCORDE
Nicolas ROEMERS
Marcel HENDRICKX

Sébastien WATTIAUX

Fernand D’HOEDT
Maxime LEPERS
Jan WIIJNANTS
Nicolas RENARD
Paul HERBILLON
Didier GEORIS
Fritz CROTT

Fons DEGREEF

Ippolita MASI
Maelle ISTACE
Christelle ARAUXO
Antoine GILSON
Nathan DEPREZ
Thomas DONNAY
Muriel ROUSSEAUX
Aude GEORIS
Amalia DIADORI

Frans BLEESER
Frank KORTLEVEN
Guy GLAZEMAKERS
Fritz CROTT

Amandine FREDERICK

Cassandra PIETQUIN
Jille ROCHETTE

Guy ENGELEN

Roger VANSPAUWEN

Philippe CHARLIER
André TOLWINSKI
Alfred FISCHER
Joél DAMBRUN
Roger SALVE

Ludo EERTMANS
Patrice ERMACORA
Murielle DELCORPS
Claude JOLLY
Francis DECKERS
Laetitia VISEE
André PALLART

Frédéric DAVELOOSE

Andréa HUTSEBAUT
Herman DEBRUYN
Guy GLAZEMAKERS

JH
S2
S1
S3
JH
S3
JH
S3

S3
S2
S3
S3

JF
JF
D1

D1
JF
D1

S2

S2
S3

[seBlve v

S2
S3
S2
S2
S3
S1
S3
S3
S2
D1
S2
S2
D1
S3
S1
D2
S3
S2

Jacques VAN RILLAER S2
Johny WELKENHUYSENS2

Frans BLEESER
Julien VAN AKEN
Armand TERMONIA
Frank KORTLEVEN

S2
S3
S3
S2

Comblain
CCAT

Ste Barbe
Spirit
Dampremy
SBZ

CTN

Spirit
CTN

GP
Tenneville

568,6
566,2
564,0
558,8
545,6
536,5
531,6
528,9
4729
459,8
Ab.

Intertir Sympathie
CCAT Sympathie

CTN
CTCondroz
Dampremy
CTCondroz
CTN

EBSA
Tenneville
Tenneville
Dampremy

GP
GP
GP

378,7
376,7
363,5
355,5
329,7
319,4
310,0
286,0
255,6

271,7
265,8
2554

Intertir Sympathie

Ste-Barbe 2215
Dampremy 212,0
Arkebuze 198,9
Mikpunt 494
Sakal 493
Défense 493
Défense 492
Langerwehe (D) 485
CTBeloeil 484
CCAT 483
Sakal 481
AOC 477
Radar 469
Arnsberg (D) 464
Radar 463
CTBeloeil 460
Défense 454
EBSA 435
Défense 427
Défense 425
GP 419
Défense 411
GP 408
GP 407
Mikpunt 385
Sakal 356
GP 355



50m PISTOL

Michael SCHLEUTER
Patrick THIRION
André POHLER
Bernard DEHON
Konstantin KRUPSKIJ
Johannes JAEGER
Yves ZANATTA
Patrice LHOIR

Jan WETS

Serge MORS
Francgois BECCO
Claude JOLLY

David FISCHER
Achille CIPOLLA
Marcel FISCHER
Serge LEMPEREUR

S50m RIFLE

Frank DOOMS
David YANS

Libert MOYENS

Jan HERMANS
Pascal LEBRUN
Steve HODY
Marie-Julie ROBYNS
Eric WESTHOVENS
Michel DOMANSKI

Kenneth LAMBRECHTS

Gerard SCORY
Carmine CODUTI

S2
S1
S1
S2
S1
S3

S2
S2
S2
S3
S2
S1
S1

S2

S1
S1
S2
S1
S2
S1
D1
S1
S1
S1
S2
S2

Jean-Pierre GIACOMELLIS3
Jean-Pierre WARNOTTE S3

Luigi LANGELLA
Willy LAUWERS
Alain TAYMANS
David COLIN

S1
S3
S2
S2

GP 533
Radar 517
Rockstedt (D) 516
TSCaudry (F) 512
Pier 2000 (D) 505
GP 503
SRTM 491
TSCaudry (F) 490
CTN 483
SRTM 488
Ste Barbe 487
Arnhem (D) 485
Langerwehe (D) 479
CCAT 476
Langerwehe (D) 475
CTN 474
CCAT 622,6
UFAC 617,8
CTOrp 616,3
CCAT 613,8
Maubeuge (F) 611,2
CCAT 610,4
CCAT 609,6
CCAT 608,9
CCAT 607,7
Loodje 607,1
AOC 604,6
SRTC 601,2
Landelies 600,5
CCAT 599,5
SRTM 598,6
Poldersch. 597,7
CTN 596,5
CTBeloeil 596,3

Marc TORFS S3
André SMETS S3
Paul HERBILLON S3
Salvatore D’ANGELIS  S3
Gilbert HOUART S3
Guy ENGELEN S2
Alfred FISCHER S3
Roland LIEMANS S3

Olivier JEANMOYE S1
Francois VAN DELSEN S3
Philippe BROCART S3
Paul LAMBRECHTS S3
William MARTIGNONI ~ S3
Joél DAMBRUN S1
André KOCH S3

Bernadette SCHREURS D1
Severine DUFRENOIS D1

Eddy VERHOEVEN S1
Alain BIHIET S1
Louis VETS S3
Patrice MOERMANS S2
Roger JANSSENS S3
Ferdinand DITTEN S3
Dylan ULBRICH S1
Joél DAMBRUN S1
Willy HUYLEBROECK  S3
Erin CORNEZ JD
Alain DEBEQUE S2
Fons VAN LOON S3

Jean-Michel BRASSINE S3
Francois VAN DELSEN S3
Fernand D’HOEDT S3
William MITCHELL S3
Frederic DAVELOOSE S1

Radar 467
CTN 466
CCAT 465
Radar 454
Radar 447
Mikpunt 445
Langerwehe (D) 440
SRTM 434
Radar 432
Casteau 424
Complain 418
Mikpunt 415
SRTM 407
CTBeloeil 359
CCAT 344
Ste Barbe 594,3
Maubeuge (F) 593,2
CTM Wavre 591,8
CCAT 589,0
Spirit 587,2
CCAT 585,6
Magnums 583,7
Magnums 583,2
Radar 580,6
CTBeloeil 580,0
SAKAL 575,9
Frameries 575,5
AOC 574,9
KSV 574,3
CCAT 567,8
Casteau 566,5
SBZ 545,3
Magnums 5447
EBSA 486,6



